**YANG MULIA
HAJI MOHAMMAD ROSLI BIN HAJI IBRAHIM
SETIAUSAHA TETAP
KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA
BRUNEI DARUSSALAM**

**DI MESYUARAT JAWATANKUASA INDUK (TEKNIKAL)
POTENSI BELIA ISLAM MABIMS**

**PADA
23 ZULHIJAH 1444H/ 12 JULAI 2023M**

**BERTEMPAT
THE RIZQUN INTERNATIONAL HOTEL**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين وبعد

Yang Mulia

Haji Mohammad Albi bin Haji Ibrahim

Ketua Bahagian Perhubungan Awam, Antarabangsa dan MABIMS